str. 1

Korekta prezentacji danych w Skonsolidowanym Raporc ie Kwartalnym
za III kwartał 2015 roku.

Szczegóły korekty prezentują poniższe tabele:

1/

Wybrane dane finansowe na dzień 30.09.2015 r., zawierające podstawowe pozycje
Skróconego Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego (również przeliczone na Euro).

(Skonsolidowany Raport Kwartalny, strona 3)

po
korekcie

przed
korektą

po
korekcie

przed
korektą

dane w tys. PLN dane w tys. EUR

III kwartały
2015

III kwartały
2015

III kwartały
2015

III kwartały
2015

I. Przychody netto ze sprzedaży
produktów, towarów i materiałów 198 421 198 421 47 715 47 715

II. Zysk brutto 7 232 7 232 1 739 1 739

III. Zysk netto, razem 5 834 5 834 1 403 1 403

IV. Zysk netto przyp. Akcjonariuszom
Jedn.Dominującej 5 834 5 834 1 403 1 403

V. Przepływy pieniężne netto z
działalności operacyjnej -1 782 -5 530 -429 -1 330

VI. Przepływy pieniężne netto z
działalności inwestycyjnej -3 519 -3 519 -846 -846

VII. Przepływy pieniężne netto z
działalności finansowej -7 856 -4 108 -1 889 -988

VIII. Przepływy pieniężne netto, razem -13 157 -13 157 -3 164 -3 164

IX. Aktywa, razem 69 964 69 964 16 506 16 506

X. Zobowiązania  27 862 27 862 6 573 6 573

XI. Kapitał własny ogółem 42 102 42 102 9 933 9 933

XII. Kapitał własny przypad.
Akcjonariuszom  Jed. Dominującej 42 102 42 102 9 933 9 933

XIII. Kapitał akcyjny 750 750 177 177

XIV. liczba akcji (w szt.) 3 748 255 3 748 255 3 748 255 3 748 255

XV. Zysk na jedną akcję zwykłą (w zł/
EUR) 1,56 1,56 0,37 0,37

XVI. Wartość księgowa na jedną akcję (w
zł/EUR) 11,23 11,23 2,65 2,65

str. 2

2/

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH
Grupy Kapitałowej EUROTEL S.A.

(Skonsolidowany Raport Kwartalny, strona 10)

po korekcie przed korekt ą

   Obroty za okres

  Wyszczególnienie 01.07.2015-
30.09.2015

01.01.2015-
30.09.2015

01.07.2015-
30.09.2015

01.01.2015-
30.09.2015

A. Przepływy środków pieni ężnych z działalno ści
operacyjnej

I. Zysk (strata) netto  1 608 5 834 1 608 5 834

II. Korekty razem  -3 791 -7 616 -7 539 -11 364

III. Zyski udziałowców mniejszo ściowych 0   0

1. Amortyzacja  488 1 445 488 1 445

2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych  0   0

3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)  38 83 38 83

4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej  -200 -88 -200 -88

5. Zmiana stanu rezerw  -172 -41 -172 -41

6. Zmiana stanu zapasów  -1 941 -2 976 -1 941 -2 976

7. Zmiana stanu należności, w tym aktywów
finansowych 1 809 2 683 1 809 2 683

8.
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z

wyjątkiem pożyczek i kredytów  -3 968 -8 621 -7 716 -12 369

9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych  156 44 156 44

  Podatek dochodowy bieżący 265 1 163 265 1 163

10. Podatek dochodowy zapłacony -266 -1 308 -266 -1 308

10. Inne korekty  0   0

III. Przepływy pieni ężne netto z działalno ści
operacyjnej (I-II)  -2 183 -1 782 -5 931 -5 530

B. Przepływy środków pieni ężnych z działalno ści
inwestycyjnej

I. Wpływy  206 487 206 487

1.
Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych

aktywów trwałych  199 364 199 364

2. Zbycie aktywów trwałych przeznaczonych do
sprzedaży

3. Z aktywów finansowych, w tym:  7 123 7 123

  a) w jednostkach powiązanych  0 0 0 0

   - inne wpływy z aktywów finansowych  0   0

  b) w pozostałych jednostkach  7 123 7 123

   - zbycie udziałów 0 77 0 77

   - dywidendy i udziały w zyskach

str. 3

   - spłata udzielonych pożyczek długoterminowych

   - odsetki   11   11

   - inne wpływy z aktywów finansowych  7 35 7 35

4. Inne wpływy inwestycyjne

II. Wydatki  2 704 4 006 2 704 4 006

1. Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych
aktywów trwałych  2 124 3 426 2 124 3 426

2. Przejęcie jednostki zależnej

3. Na aktywa finansowe, w tym:  580 580 580 580

  a) w jednostkach powiązanych   0   0

   - nabycie udziałów

  b) w pozostałych jednostkach  580 580 580 580

   - nabycie aktywów finansowych

   - udzielone pożyczki  580 580 580 580

4. Inne wydatki inwestycyjne

III. Przepływy pieni ężne netto z działalno ści
inwestycyjnej (I-II)  -2 498 -3 519 -2 498 -3 519

C. Przepływy środków pieni ężnych z działalno ści
finansowej

I. Wpływy  5 5 5 5

1.
Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i

innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do

[…]

6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych

7.
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu

finansowego  99 282 99 282

8. Odsetki  38 83 38 83

9. Inne wydatki finansowe

III. Przepływy pieni ężne netto z działalno ści
finansowej (I-II)  -3 880 -7 856 -132 -4 108

D. Przepływy pieni ężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-
C.III)  -8 561 -13 157 -8 561 -13 157

E. Bilansowa zmiana stanu środków pieni ężnych, w
tym:  -8 561 -13 157 -8 561 -13 157

   - zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic
kursowych

F. Środki pieni ężne na pocz ątek okresu  10 849  15 445 10 849 15 445

G. Środki pieni ężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:  2 288 2 288 2 288 2 288

   - o ograniczonej możliwości dysponowania

str. 4

3/

Wybrane dane finansowe na dzień 30.09.2015 r., zawierające podstawowe pozycje
Skróconego Jednostkowego Sprawozdania Finansowego  (również przeliczone na Eur).

(Skonsolidowany Raport Kwartalny, strona 12)

po
korekcie

przed
korektą

po
korekcie

przed
korektą

dane w tys. PLN dane w tys. EUR

III kwartały
2015

III kwartały
2015

III kwartały
2015

III kwartały
2015

I. Przychody netto ze sprzedaży
produktów, towarów i materiałów 148 826   148 826   35 788   35 788

II. Zysk (strata) brutto 6 186   6 186   1 488   1 488

III. Zysk (strata) netto 5 625   5 625   1 353   1 353

IV. Przepływy pieniężne netto z
działalności operacyjnej -490 -   4 238   -   118   -   1 019

V. Przepływy pieniężne netto z
działalności inwestycyjnej 1 453   1 453   349   349

VI. Przepływy pieniężne netto z
działalności finansowej -7 554 -   3 806   -   1 817   -   915

VII. Przepływy pieniężne netto, razem -6 591 -   6 591   -   1 585   -   1 585

VIII. Aktywa, razem 48 207   48 207   11 373   11 373

IX. Zobowiązania  11 465   11 465   2 705   2 705

X. Kapitał własny 36 742   36 742   8 668   8 668

XI. Kapitał akcyjny 750   750   177   177

XII. liczba akcji (w szt.) 3 748 255   3 748 255   3 748 255   3 748 255

XIII. Zysk na jedną akcję zwykłą (w zł/
EUR) 1,50 1,50 0,36 0,36

XIV. Wartość księgowa na jedną akcję (w
zł/EUR) 9,80 9,80 2,31 2,31

str. 5

4/

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH
Eurotel S.A

(Skonsolidowany Raport Kwartalny, strona 19)

po korekcie przed korekt ą

   Obroty za okres

  Wyszczególnienie 01.07.2015 -
30.09.2015

01.01.2015-
30.09.2015

01.07.2015 -
30.09.2015

01.01.2015-
30.09.2015

A. Przepływy środków pieni ężnych z działalno ści
operacyjnej

I. Zysk (strata) netto  917 5 625 917 5 625

II. Korekty razem  525 -6 115 -3 223 -9 863

1. Amortyzacja  298 874 298 874

2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych

3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)   -2 959   -2 959

4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej  1 -77 1 -77

5. Zmiana stanu rezerw  -15 251 -15 251

6. Zmiana stanu zapasów  -652 -1 750 -652 -1 750

7.
Zmiana stanu należności, w tym aktywów

finansowych 2 024 1 931 2 024 1 931

8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z
wyjątkiem pożyczek i kredytów

-1 257 -4 395 -5 005 -8 143

9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych  128 -51 128 -51

  Podatek dochodowy bieżący 61 369 61 369

10. Podatek dochodowy zapłacony -63 -308 -63 -308